

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на виконання робіт з монтажу системи пожежної сигналізації та системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі
Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

176,468 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,62569 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

73,479 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання та його монтаж									
1 & 170328-801106		Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П.1"	шт	1	<u>10880.33</u>	-	10880	-	-	-	-
2 КМ10-667-6		Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	<u>3518.97</u>	<u>3.67</u>	3519	3435	4	<u>30.7200</u>	<u>30.72</u>
					3435,11	0,60			1	0,0055	0,01
3 & 170328-2410		Акумулятор 12В 7Аг	шт	1	<u>572.21</u>	-	572	-	-	-	-
4 КМ8-125-1		Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>112.90</u>	<u>8.20</u>	113	88	8	<u>0.7680</u>	<u>0.77</u>
					88,04	3,59			4	0,0302	0,03
5 & 170328-8340		Оповіщувач світловий ОС-6.1	шт	1	<u>597.71</u>	-	598	-	-	-	-
6 КМ10-668-2		Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>474.68</u>	<u>2.07</u>	475	413	2	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
					413,34	0,34			-	0,0031	-
7 & 170328-8082		"Джміль-1" Оповіщувач світло-звуковий	шт	1	<u>817.01</u>	-	817	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1602-50108-3	Оповіслювач світло-звуковий "Вихід" ОСЗ-12	шт	6	<u>824.50</u>	<u>-</u>	4947	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	6	<u>714.72</u>	<u>-</u>	4288	2641	<u>-</u>	<u>3.8400</u>	<u>23.04</u>
10	& 170328-8337	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	21	<u>715.01</u>	<u>-</u>	15015	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	21	<u>474.68</u>	<u>2.07</u>	9968	8680	<u>43</u>	<u>3.8400</u>	<u>80.64</u>
					413,34	0,34			7	0,0031	0,07
12	& 170328-8477	Сповіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	6	<u>205.01</u>	<u>-</u>	1230	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	6	<u>257.17</u>	<u>8.05</u>	1543	1240	<u>48</u>	<u>1.9200</u>	<u>11.52</u>
					206,67	1,31			8	0,0121	0,07
14	& 170328-8339	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	6	<u>196.85</u>	<u>-</u>	1181	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний ручний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	<u>474.68</u>	<u>2.07</u>	2848	2480	<u>12</u>	<u>3.8400</u>	<u>23.04</u>
					413,34	0,34			2	0,0031	0,02
16	& 170328-8003	Релейний модуль МРЛ-2.1	шт	1	<u>516.11</u>	<u>-</u>	516	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	<u>885.77</u>	<u>1.67</u>	886	827	<u>2</u>	<u>7.6800</u>	<u>7.68</u>
					826,68	0,27			-	0,0025	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					59396	19804	<u>119</u>		<u>181.25</u>
									22		0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					59396				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39473				
		всього заробітна плата, грн.					19826				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2694				
		Всього будівельні роботи, грн.					68473				

		Всього по розділу 1					68473				
18	& 170328-8337	Розділ 2. Підмінний фонд Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	2	<u>715.01</u>	<u>-</u>	1430	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& 170328-8477	Сповіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	1	<u>205.01</u>	<u>-</u>	205	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	& 170328-8339	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	1	<u>196.85</u>	<u>-</u>	197	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					1832	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1832				
		Всього будівельні роботи, грн.					1832				

		Всього по розділу 2					1832				
		Розділ 3. Матеріали та їх монтаж									
21	& 290902-276	Труба гофрована ПВХ з зондом	м	550	<u>13.23</u>	<u>-</u>	7277	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	КМ8-409-1	Труба по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	5,5	<u>8459.22</u>	<u>65.58</u>	46526	30452	<u>361</u>	<u>50.7960</u>	<u>279.38</u>
					5536,76	28,72			158	0,2419	1,33
23	& 15098-99979	Кабель J-Y(St)Y 1x2x0,8	м	450	<u>12.22</u>	<u>-</u>	5499	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& 15098-99961	Кабель JE-H(St)-H E30 1x2x0.8	м	100	<u>14.46</u>	<u>-</u>	1446	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,5	<u>3890.23</u>	<u>229.54</u>	21396	12537	<u>1262</u>	<u>19.2000</u>	<u>105.6</u>
					2279,42	100,52			553	0,8467	4,66
26	& 290902-282	Коробка вогнестійка розподільча КВР01/30	шт	1	<u>428.52</u>	<u>-</u>	429	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>105.64</u>	<u>-</u>	106	103	<u>-</u>	<u>0.9600</u>	<u>0.96</u>
					103,33	-			-	-	-
28	& 290902-259	Кріпильний комплект	уп	15	<u>96.00</u>	<u>-</u>	1440	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					84119	43092	<u>1623</u>		<u>385.94</u>
									711		5,99
		Разом будівельні роботи, грн.					84119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39404				
		всього заробітна плата, грн.					43803				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7156				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					106163				

		Всього по розділу 3					106163				
		Разом прямі витрати по кошторису					145347	62896	<u>1742</u>		<u>567,19</u>
									<u>733</u>		<u>6,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					145347				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80709				
		всього заробітна плата, грн.					63629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31121				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9850				
		Всього будівельні роботи, грн.					176468				

		Всього по кошторису					176468				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					625,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73479				

Склав _____ Каряка В.Б.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]